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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: _05_/_ 03_/__ 2021 __

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PRANVERA
ATESI NEK|

AMESI BEHIJE
DATELINDJE 30.03.1974
VENDLINDJE PRENJAS
VENDBANIM VLORE

NR. ID H45330196G

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)
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MBIEMER
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Uné, ife nénshkruari /a Pranvera Resulaj
kam marré& dijeni dhe jam i vetédijshém se;

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushfrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhé&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n@ fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRIMI | KETI) SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GUTHE FORMULARY
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] oo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazajidhur me vendim gjygésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [J w []

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

gsor- | - Lloji
| _jopérfundimtar
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(emér(n)biemér né;ﬂshljim)
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3. A keni gené ndonjéher& né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (\endos X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo [ +]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

8. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e Sigurisé personale, né fuqi
ose jo? {Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

X

- Nése po, specifikoni t& dh&énat e méposhtme:

Peanveren  Resuri, [
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6. A &shté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme;

. Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fugi

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé

kané t¢ béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shieti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [+ ]
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ v ] oo []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Studime 1998
Rimini, Itali Via Issota 23
Familjare 2002-2003
Zocca, Modena, ltali Via. G. leopardi nr.18
Memphis Tennessi, Studime Janar-Maj 2011
USA Post PhD Fellowship Fogelman Collage of Business and

Economics

Duke genég i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t&¢ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.
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bl

w1+ Nése pjesé t& cakiuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit

- pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:
Atésia:
Mbiemér:
Datglindja:
Vendlindja:

Arsimi;

2020 n& vazhdim

2002002

Eksperienca né puné:

Korrik 2020-ng vijim
Nendor 2019-korrik 2020
Janar 2014-Mars 2019
2010-2014

2009-2010

PRANVERA
NEKI
RESULAJ
30.03.1974
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“L.Qemali®™ |
Grada Shkencore “Doktor i Shke :
Ekonomisg, Universiteti i Tirangs.

- -Shkolla Pas-Universitare, Fakulteti i Ekonemlse Departamenn
- Marketing —Turizém, Universiteti i T1ranes ' -

. 'Fakulteti i Ekonomisg, Universiteti “F.No,_l_lf_? o Tl '

Drejtor Rajonal

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Vioré
Lektore me kohé te ploté

Fakulteti Ekonomisé, Universiteti “I.Qemali”
Drejtor Rajonal

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Vloré
Lektore me kohé te ploté

Fakulteti Ekonomisé, Universiteti “I.Qemali”

Zévendés-Rektor  pér  céshtje  financiare dhe

Adminjstrative. Universiteti “I.Qemali”

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




2004-2008 Drejtor Dege
Banka Kombétare Greke Dega Vloré
1998-2004 Lektore me kohé te plots

Fakulteti Ekonomisg, Universiteti “I.Qemali”

Kualifikimi: o _ L
Certifikate leshuar nga Institut,iai:Ekgpgrteye Fiskale, me-nr. EF676: 3112201 9

Tanar-Maj 2011 e Post hDFelle)wshlmeconomws andFmance

: _:.EFQgelirfxan*C'o‘llage of Busir‘less.and Economics

Memphis, Tennessi-
USA

Akth1te shoqerore dhe politike
' i __]GSG eForurmt t& Gruas Socw.hste Bashkia Vlore R |

Shemm L : : : e : S
. .-;Argsim.i-,s,eks_perignca 1ié puné, kualifikimi dhe aktivitetet diihen & renditen ngame i -
* vonshid n&'mé t& hershmin; - S
. 5;CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati, |
* CV sillet n& KQZ n® letér dhe elektronikisht né format pdf :n:ga partia: ose komiteti
nismétar,

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




